
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

胃がん検診予定数量
1,120人
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．１５

公益財団法人北海道対がん協会
北海道札幌市東区北26条東14丁
目1番15号 2430005010734 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,043,040 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

重油448,000L
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．１９

北海道エネルギー株式会社
苫小牧営業所
北海道苫小牧市日吉町1-4-1 9430001037048 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 16,607,360 非公表

人員輸送 函館～青森
(片道)予定数量130人以
下38点
（千歳・長沼・八雲）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２０

共栄運送株式会社
北海道函館市海岸町22番5号

8440001000559 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 12,899,660 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

クルトン予定数量7個以下
92点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２５

日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条西五
丁目八番地 7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,213,757 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下37点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２５

一般財団法人防衛弘済会東千歳
事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1 1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,851,312 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

牛バラスライス予定数量
98KG以下25点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２５

上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3条7
丁目4番地6 5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,140,540 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量
155KG以下29点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２５

株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958

2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,641,071 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

十八穀米予定数量6KG個以
下50点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２５

株式会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21号

5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,189,195 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練(車両)予
定数量1人以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２６

株式会社東江別自動車センター
北海道北広島市共栄１６番地１

4430001033720 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 6,470,130 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練(車両)予
定数量1人以下6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２６

一般財団法人北海道交通安全協
会自動車学園
北海道札幌市南区真駒内本町1
丁目4番1号

8430005001323 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 8,170,300 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

委託技能訓練(車両)予
定数量4人以下2点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２６

千歳自動車総業株式会社
北海道千歳市真々地2丁目5番2
号 3430001043794 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,591,880 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

基地体育施設の維持管
理にかかる清掃部外委
託業務
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２６

株式会社シムス
北海道札幌市白石区本郷通3丁
目南4番11号 1430001009847 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,100,000 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

外注整備（日産）予定
数量133.7点以下5点
（根室）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２７

株式会社ダイエー自動車工業
北海道根室市昭和町4丁目396番
地 7460401000133 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 1,652,090 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

付紙様式第３



物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考公益法人の場合

Ｂ型肝炎ワクチン予定
数量10個以下23点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２７

株式会社モロオ恵庭営業所
北海道恵庭市戸磯347番地4

1430001017032 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,130,387 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

ﾍﾞﾉｼﾞｪｸﾄﾎﾙﾀﾞｰSD予定数
量15個以下58点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２７

株式会社ほくやく恵庭支店
北海道恵庭市戸磯347番地8

9430001013643 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 3,352,169 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両外注整備
（日産）予定数量
1,340.7点以下5点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２９

千歳空港モーターサービス株式
会社
北海総千歳市美々 7430001043808 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 11,367,400 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

市販型車両外注整備
（トヨタ）予定数量
453.6点
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務
群千歳基地
会計隊長　宮原　博幸
北海道千歳市平和無番地 ２．５．２９

札幌トヨタ自動車株式会社千歳
店
北海道千歳市本町2丁目1番地 2430001020191 一般競争入札

同種の他の契約の予定価格
を類推されるおそれがある
ため公表しない。 2,494,800 非公表

単価契約
契約金額は
予定総額

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



付紙様式第３





公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


